Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 4 de setembro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01493 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04A3D4173DEF49BA3977CF26EF5950C7

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 064/2023

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04A3D4173DEF49BA3977CF26EF5950C7

segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 64D/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os
devidos fins, autorizando a contratação da pessoa física do Sr.  DANIEL NOGUEIRA SANTANA,
pessoa física de inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF sob nº 061.264.145-75, residente e
domiciliado na Rua 03 Loteamento São Francisco - Uibaí/BA, contratação de profissional para prestação
de serviço de pintura e manutenção de praças públicos do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$
52.000,00(cinquenta e dois mil reais). Uibaí, 22 de agosto de 2023, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 64D/2023
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº
64D/2023, originado da Dispensa de Licitação nº. 64D/2023, com a pessoa física do Sr DANIEL
NOGUEIRA SANTANA, pessoa física de inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas CPF sob nº
061.264.145-75, residente e domiciliado na Rua 03 Loteamento São Francisco - Uibaí/BA, contratação de
pessoa física para prestação de serviço de pintura e manutenção de praças públicas do Município de
Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 52.000,00(cinquenta e dois mil reais). Uibaí, 22 de agosto de 2023,
Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04A3D4173DEF49BA3977CF26EF5950C7

		2023-09-04T10:17:13-0300